

OSMANIYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN
Sözleşmeli Personel Alım İlanı

Sıra No	Unvanı	Adet	Cinsiyet	Puan Türü	Aranan Nitelikler
01	Mühendis	1	Kadın veya Erkek	KPSSP3 Lisans	Fakültelerin dört yıllık bilgisayar mühendisliği veya yazılım mühendisliği bölümlerinden mezun olmak, Yazılım kalite, güvence, değişiklik yönetimi ve yazılım doğrulama faaliyetlerini gerçekleştirecek tecrübeye sahip olmak, Nesne tabanlı analiz ve tasarım hakkında iş tecrübesine sahip olmak, Yazılım yaşam döngüsü ve güvenli yazılım geliştirme konularında bilgi sahibi olmak, Çok katmanlı mimarı ve SOA hakkında bilgi ve deneyim sahibi olmak, Asp.Net, HTML, CSS, Javascript ve jQuery, Ajax bilgisine sahip olmak ve kullanabiliyor olmak, bootstrap gibi eklentileri kullanarak Asp.Net altyapısında web sitesi geliştirebiliyor olmak, Asp.Net konusunda en az 2 yıl deneyim sahibi olduğunu belgelemek, Responsive design hakkında bilgi sahibi ve uygulama geliştirmiş olmak, Web formları, web servisleri, web sunucu kontrolleri ve SOAP, REST protokolleri ve Windows Servisleri hakkında bilgi sahibi ve kullanmış olmak, MVC yazılım mimarisi hakkında bilgi sahibi olmak ve uygulama geliştirmiş olmak, Ado.Net veri erişim servislerini (OLE DB – ODBC) etkin bir şekilde kullanabiliyor olmak, .NET 4.0 ve üstü Framework hakkında bilgi sahibi ve uygulama geliştirmiş olmak, C# kod sisteminde çoklu kullanıcı mantığı ile uygulama geliştirmiş olmak, LINQ ile ilgili bilgi sahibi olmak, WCF hakkında bilgi sahibi olmak, Visual Studio 2010 ve üstü IDE'leri sorunsuz kullanabiliyor olmak, SQL veri sistemlerine aşina olmak, MSSQL, MySQL, Oracle veri tabanları alt yapılarından biriyle çalışmış olmak ve bu sistemlerden en az birini kullanan bir uygulama geliştirmiş olmak, Yazılım Versiyon Kontrol Sistemleriyle (DevOps, Azure, Git, vb.) çalışmış ve hakim olmak.
02	Büro Personeli	1	Kadın veya Erkek	KPSSP3 Lisans	İstatistik lisans programından mezun olmak.
03	Büro Personeli	1	Kadın veya Erkek	KPSSP3 Lisans	Tanıtma, basın, enformasyon alanlarında çalıştırılmak üzere Halkla İlişkiler, Halkla İlişkiler ve Tanıtım lisans programlarının birinden mezun olmak
04	Büro Personeli	1	Kadın veya Erkek	KPSSP93 Önlisans	Grafik, Grafik Tasarımı, Grafik-Grafik Tasarımı, Grafik ve Reklamcılık önlisans programlarının birinden mezun olmak.
05	Destek Personeli (Şoför)	1	Erkek	KPSSP93 Önlisans	Otobüs Şoförlüğü (Kaptanlık), Otobüs Şoförlüğü, Otobüs Kaptanlığı önlisans programlarının birinden mezun olmak veya herhangi bir önlisans programından mezun olup otobüs kullanabilir sürücü belgesine sahip olmak (01.01.2016 tarihinden önce alınmış E sınıfı sürücü belgesine veya 31.12.2015 tarihinden sonra alınmış D sınıfı belgesine sahip olmak.) SRC-1 veya SRC-2 belgelerinden en az birine sahip olmak İlana son başvuru tarihi ve yerleşen adaylar için ise ibraz tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış psikoteknik belgesine sahip olmak.

06	Destek Personeli	1	Erkek	KPSSP94 Ortaöğretim	-Meslek lisesi inşaat teknolojisi alanının Boyacılık dalından mezun olmak; veya herhangi bir ortaöğretim mezunu veya dengi okul mezunu olup İnşaat Boyacısı alanında mesleki yeterlilik belgesi veya ustalık sertifikası almış olmak. Boyacı olarak çalışabileceğini gösterir devlet hastanelerinden sağlık kurulu raporunu belgelemek. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.) Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda çalışmaya engel durumu olmamak
07	Destek Personeli	1	Erkek	KPSSP94 Ortaöğretim	Ortaöğretim veya dengi okulların Elektrik-Elektronik Teknolojisi alanından mezunu olmak. Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda çalışmaya engel durumu olmamak.
08	Koruma ve Güvenlik Görevlisi	1 2	Kadın Erkek	KPSSP93 Önlisans	Özel Güvenlik ve Koruma programı mezunu olmak. 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10 uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. - 5188 sayılı Özel Güvenlik Hizmetlerine Dair Kanununun 10 uncu maddesinde sayılan şartlara haiz olmak. - Kadınlar için 165 cm'den, erkekler için 170 cm'den kısa boylu olmamak, - Sağlık kuruluşlarından alacağı rapor ile belgelendirmek kaydıyla beden kitle indeksi 18 (dahil) ile 27 (dahil) arasında olmak. - Üniversitemiz merkez ve ilçe yerleşkelerinde iç ve dış mekânlarda vardiyalı sistemde çalışmaya engel bir durumu bulunmamak, - İlane son başvuru tarihi ve yerleşen adaylar için ise ibraz tarihi itibarıyla geçerlilik süresi dolmamış silahlı/silahsız özel güvenlik görevlisi kimlik kartına sahip olmak - Sağlık Kuruluşlarından (hastane) belgelendirmek kaydıyla görevini devamlı yapmasına engel olabilecek akıl hastalığı bulunmamak, bedensel özürsüz olmamak, şaşılık, körlük, topallık, işitme kaybı, çehrede sabit eser, uzuv noksanlığı, kekemelik ve benzeri engeller bulunmamakla birlikte vücutta görünecek şekilde dövmesi bulunmamak. (Atanmaya hak kazanma durumunda istenecektir.)